PE3YJbBTATU MOHITOPUHI'Y

3100yBa4iB (axoBoi mepeaBHUILOI OCBITH 32 OCBITHBO-TIPO(eCciiiHOI0 MPOrpaMoro
«DiJ10J10Ti (AHTJIIMCBKA MOBA)» 11010 PO3YMIHHSI CYTHOCTI aKaaeMIi4HOl 100p0YeCHOCTI

ITMTAHHSA BIAIIOBIAI

m3Co B3CO
(6 gour. - %) (64 gour. - %)

Yu posymiere Bu cyTHICTh akaieMidHOT JOOPOUECHOCTI?

e Tax o 4 (74%) e 61 (95%)
e Hi e 1(13%) e - ()
e UYacTkoBO o 1(13%) o 3(5%)

U € mopymeHHSIMH aKaJIeMidHO1 T0OpOUYECHOCTI, 3a sIKi
nepeadavaeThCs BiAMOBIIANBHICTD, TaKi (DaKTH: CIIMCYBaHHS,
(dabpukairisi, He00 EKTUBHE OIIHIOBAHHS?

e Tax e 5(91%) e 58 (91%)
e Hi o -(9) o 2 (3%)
e He 3naro e 1(9%) o 4 (6%)

SIKi 3aX0/11 BIUIMBY MOXKYTb 3aCTOCOBYBATHUCS J10 3100yBayiB
(axoBoi epeBUIIIOI OCBITH 3a MOPYIICHHS aKaJIeMIYHOi
T00pPOYECHOCTI?

JloraHa
BiJJpaxyBaHHs 3 YHIBEpPCUTETY

HOTePeHKEHHS

3HWKEHHS PE3YJIbTaTiB OL[IHIOBaHHS, TOBTOPHE
NPOXOJ/IKEHHS OLIIHIOBAHHS, TONIEPE/IKEHHS,
BIJIpaxyBaHHs 3 YHIBEPCUTETY

3 (51%)
-(4)

2 (33%)
1 (16%)

59 (92%)
- ()

3 (5%)
2 (3%)

SIki cy0’ekTH 3a0€3MeUyIOTh peali3alito MOJITHKH
nobpodecHocTi B DaxoBOMY KOJIEIKI?

® HAyKOBO-TIEArorivyHi, IeJaroriyHi, 1HII MpaIliBHUKH,
KEepIBHUKH CTPYKTYPHHUX MiAPO3ALIIB, JOPaaUl OPraHu,
OpraH CTyJI€HTChKOI'O CAMOBPSyBaHHS; HAYKOBE
TOBapUCTBO CTY/EHTIB, aCIIPAHTIB 1 MOJIOJANX YYEHUX;
Pana 3 nutanp 3a0e3neueHHs MOMmysipu3anii
akajieMiuHoi qoopouecHocTi; Komicis 3 mutanb
aKaJeMi4HOl J00pOYeCHOCTI YHIBEpCUTETY;
Amnersiiiga KOMICis 3 IUTaHb aKaIeMIYHO]
T0OPOYECHOCTI

e JIMIIIe HAYKOBO-TICJAArOT14HI MpalliBHUKHA, OpTraH o 2(38%) o 6 (9%)
CTYAEHTCHKOIO CaMOBPSI1yBaHHS

e JIMIIE JOpaayi OpraHu, OpraH CTyIEHTCHKOTO o -() e -(9)
CaMOBPSIlyBaHHS

° 4(62%) e 58 (91%)




Ski Bammi gii y Bumanky, skmo Bu BusiBuin GakT mopymeHHs
aKaJeMIYHOI J0OPOYECHOCTI CTYJICHTOM UM HAayKOBO-
MearoriYyHUM IpamiBHUKOM?
® 3BEpHYCH i3 3a5BOKO JI0 OPTaHy CTYJICHTCHKOTO o 1(13%) 5 (8%)
CaMOBPSITyBaHHS
® 3BEpHYCH 13 3as1Bot0 710 Pasu 3 muTanb 3a0e3nedeHHs o -(-) 4 (6%)
MOMYJISIPU3allii akaIeMigHOl TOOPOYECHOCTI
e 3BepHYCH i3 3asBot0 10 KoMicii 3 muTanp akageMiqyHol o 4 (74%) 52 (81%)
JI0OPOYECHOCTI Y HIBEPCHUTETY
e iHIIe e 1(13%) 3 (5%)
SIki, Ha Bamy 1ymMKy, 3aX0u OTpiOHO IPOBOIUTH B
daxoBOMY KOJIEKI JIJIs 3a0€3TMCUCHHS aKaIeMIgyHOT
no0podecHOCTI 3100yBadaMu (haxoBOi IEPEIBUIIOT OCBITH?
® TpEHIHTHU, CeMiHApH, po3’ICHIOBaJIbHA pOOOTa o 4 (74%) 56 (88%)
® BBEJCHHS CIELIaJIHbHOTO CIICHKYPCY o 1(13%) 3 (4,5%)
e iHmIe o 1(13%) 5(7,5%)
SIx Bu BBakaete, un cTBOpeHO B PaxoBOMY KOJIEIKi
CEepEIOBUIIIE, B SKOMY HEIPUITYCTUMI MOPYIICHHS aKaJeMiqHO1
T0OpPOYECHOCTI?
o Tak o 5(83%) 62 (97%)
Hi . -0 -()
¢ YacTkoBO o 1(17%) 2 (3%)

Bamni npono3uttii 11010 MOMIMIIEHHS MOTITUKHA aKaJAeMIqHOL
nobpouecHocTi B PaxoBoMy KoJe ki

Pozeopuyma 6ionogios




